
UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SKHĐT 

  

     Ninh Thuận,  ngày      tháng 9 năm 2021 

   
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo ISO và Tổ thư ký triển khai và áp dụng hệ thống 

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh Ninh Thuận 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ NINH THUẬN 
 

 Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 05/7/2021 của Giám đốc Sở Kế 

hoạch và Đầu tư về việc phân công nhiệm vụ Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/03/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan hành chính Nhà nước; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. K    t                v  T  t         u                     v     

        t ố    u         t       t    t  u   u   T VN ISO  001:201      S  K  

      v  Đầu t  t    N    T uậ ,  ồm     ô  /b   ó t   s u: 

1. Tr     b          : 

-  Ông Lê Kim Hoàng - G  m  ố  S . 

2. P ó Tr     b          : 

- Ô   N u ễ  H     Sơ  - P ó G  m  ố  S , P ó Tr     b  ; 

3. Các Thành v               : 

- Ông Phan Than  Đứ  - Tr       ò   Đ u t ầu, T  m  ị   v  G  m s t  ầu 

t : Thành viên; 

-    L  T ị T     T    - G  m  ố  Vă    ò   P  t tr ể  K    t : Thành viên; 

- Ông N u ễ  Vă   ì   - P ó Tr       ò   Đă      K         : Thành viên; 

4. T  t     : 

-    N u ễ  Huỳ   Qu  P  ơ   - Phó Tr     phòng Đ u t ầu, T  m  ị   v  

G  m s t  ầu t : T  tr    ; 



2 

 

- Ông Lê Thanh Bình - Phó Tr     phòng Đ u t ầu, T  m  ị   v  G  m s t 

 ầu t : T    ó; 

- Ông N u ễ  S    Quố      - Chuyên viên Phò   Đă      K         : T  

viên; 

- Ô   H   N ọ  T    - Chuyên viên phòng  Đ u t ầu, T  m  ị   v  G  m s t 

 ầu t : T  v   ; 

- Ông N u ễ  Qu    Qu   - Chuyên viên phòng  Đ u t ầu, T  m  ị   v  

G  m s t  ầu t : T  v   ; 

- Ô   N u ễ  Đứ  H     M    - Chuyên viên phòng  H      í   t       , 

Vă  P ò      t tr ể  K    t  (EDO): T  v   ;  

Điều 2.            , ch                       , t    ứ  t                    

t ố    u         t       t    t  u   u   T VN ISO  001:201  v      t  ộ        

  í       S  K        v  Đầu t  tr   t t         ĩ   v    ã      G  m  ố  S   ô   

bố. 

- Các thành viên               ịu tr        m         ,        ,  u  trì,     

t          u          t ố    u         t       t     ò  ,  ơ  vị t uộ  S . 

- T  t   ký l m  ầu mố  t      ậ , tr       t ô   t   vớ   ơ  vị t  v  , b       

 ị  t ờ      Tr     b           ISO  ể         t    ứ  tr ể            ô   v    t    

                  v          TCVN ISO 9001:2015      ơ  vị; 

Điều 3. Qu  t  ị        ó    u      ể từ         v  t    t       Qu  t  ị    ã 

b        tr ớ     . 

Tr       ò   Đ u t ầu, T  m  ị   v  G  m s t  ầu t , Tr     các phòng,  ơ  

vị t uộ  S  và các ông, bà  ó t   t   Đ  u 1   ịu tr        m t        Qu  t  ị   

này./. 

 

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC 
- N      u 3;  

- S  KHCN;  

-     GĐ S ;   

- L u: VT, ĐTGS. 

                                                

  

  

  

  

  

  

           Lê Kim Hoàng 

 


		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-14T15:54:55+0700


		2021-09-14T15:55:27+0700


		2021-09-14T15:55:56+0700


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-14T16:19:54+0700




